# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Quattuor Euangelia usui lectionum missae adcommadata - Cod. Aug. perg. 207**

**Hieronymus, Sophronius Eusebius**

**[S.l.], [9. Jahrh.]**

Capitula

[urn:nbn:de:bsz:31-60784](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-60784)

uolumus agnoscere, habentes mercedem & hortationis. qm  
 qui plantat & qui rigat unum sunt. qui autem incrementum  
 prestat. dñs est.

**EXPLICIT ARGUMENTUM  
 INCIPIUNT CAPITULA**

**I. DE IOHANNI BAPTISTA ET VICTU ET HABITU VHS**  
 De baptismo ihu & temptatio eius / Petrum. Andream. Iacobum.  
 Et iohannem sequi iubet. De homine qui spm in mundum habuit sanato.

**II. DE SOCRO PETRI A FEBRIBUS LIBERATA**  
 Et alius multus quos ihu saluauit. De leproso. De paralytico. Iacobum  
 alphi sequi iubet. apud quem cum publicanis conuiuat. Coniuranti  
 bus iudeis dicit. non esse opus sanis medicus. De ieiunio discipuloru  
 & filius sponsi. Et de tribus. Et de uino.

**III. DE SPICIS QUAS DISCIPULI VELLE BANT.**  
 De eo qui manum aridam habuit. Et ubi daemones ihm confitentur.  
 Quod decim apostolorum electio. De beelzebub principe daemonioru.  
 Et fortiore ligando. Et peccanti in spũ scõ non remitti.

**IIII. DE MATRE ET FRATRIBUS HIS. DE PARABOLA**  
 seminantis. Lucernam sub modio. De bona mensura. De parabola  
 lae herbae spicae & plenum fructum. De sinapis grano. ubi innauit  
 dormit. & surgens tempestat imperat. Et de demone cui nomen  
 Legio fuit.

v. **ARCHISTHAGOGI FILIAM DVMIRET**

resuscitare mulierem a profluvio sanguinis liberat. puellā  
suscitat. proph&am in patria sua sine honore esse. duodecim  
discipulis praecepta dat & praemittit eis. Decapite iohannis.

vi. **REGRESSI APOSTOLI AD IHM. DE QUINQUE**

panibus & duobus piscibus. Ihs ambulans sup mare uenit  
ad discipulos. De uersis languoribus sanatis & manibus.  
Et quod non quae intrat in homine conquinat hominem.

vii. **DE FILIA SYROPHENISSAE A DAEMONIO**

saluata. ubi surdum & mutum curauit. De septem panibus in  
quattuor milia hominum. phariseis quaerentibus ab eo  
signum. Mon& caueri a fermento phariseorum & herodianorum.  
De spu caeco oculos aperuit. Petrus confit&ur ipsum  
esse xpm. Et eundem petro dicit satanas. ac negantem se negaturū.  
Et quosdam non uisuros mortem. nisi uiderint regnum di. In  
monte cum moyses & helia conloquitur. Vnde descendens in  
terrogatus de heliae aduentu. dicit eum uenturum. sed & ian  
uenisse non eici posse spm inmundum nisi per ieiunium  
& orationem.

viii. **BIQUINQUE PRIMUM ESSE FIAT NOVISSIMUS.**

Et non esse prohibendum quin nomine eius uirtutem facit.

Et decalice aquae frigidae. ac oculomani & pede euendo. **q**

Et bonum est sal. uxorem non debere dimitti. Infantes non arguendos. venditis omnibus elemosinā dandam. Et difficile diuitem intrare in regnum dī.

viii. **QVAE EI ESSENT VENIVRA PRAEDICIT.**

De filio zebedaei. De caeco mendicante curato. De pullo asinae. De nummulariis et templo eiectis. De ficulnea quae are facta est. De peccatis fratrum remittendis.

x. **INTERROGATVS IN QVA MORTESTATE HAEC**

faceret. De iohannis baptismo interrogat. Parabola de uinea & colonis. De denario caesaris. De muliere quae septem fr̄s habuit. & scriba dicit. Non longe a regno dī. Atque interrogat quomodo dicitur xp̄s filius dauid. mon & cauendum ab scribis. De iudua Et gazo philatio. De templi structura.

xi. **DE PSEVDOPHI ET ASCENSIONE MARTYRVM.**

Et commotione saeculi. & aduentu xp̄i. De arbore ficus parabolam. Et quod diem iudicii nemo sciat. Propter quod doc & uigilandum.

xii. **DE VNGVENTO SVpra CAPVT IHV ET FVSO**

iudas sacerdotibus dñm prod & apparatus paschae. Dñs dicit ab uno eorum se tradendum. oblatio. p̄tro praedicit negaturum. Orationes ih̄m. Traditio iudae iudaeis.